

项目名称：茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目

项目编号：5132232020000768

资格预审报告

代理机构：四川辰越工程管理有限责任公司

2021 年 1 月 7 日

一、资格预审基本情况介绍

(一) 资格预审项目基本情况介绍

1、经茂县财政局审批，茂县教育局委托四川辰越工程管理有限责任公司对茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目采用竞争性磋商方式进行采购，邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的资格预审。

2、本项目资格预审公告于 2020年12月29日 在四川省政府采购网发布。

3、出售资格预审申请文件时间的为：2020年12月30日至2021年1月6日（北京时间，法定节假日除外）。

4、资格预审日期：2021年1月7日。

5、磋商地点：四川辰越工程管理有限责任公司（绵阳市游仙区游仙东路55号芙蓉金城1栋2层1号）

二、申请参加资格预审的供应商名单

- 1、阿坝致远建筑工程有限责任公司
- 2、成都九霄龙腾科技有限公司
- 3、德昌欣荣建设工程有限公司
- 4、甘孜州州建建筑工程有限公司
- 5、坤海建设工程有限公司
- 6、绵阳辉安建筑工程有限公司
- 7、四川翱珑建设工程有限公司

- 8、四川坝能建筑工程有限公司
- 9、四川标邦建筑有限公司
- 10、四川博润德建设工程有限公司
- 11、四川丹山建设工程有限公司
- 12、四川德茂荣晟建设工程有限公司
- 13、四川德耀辉建筑工程有限公司
- 14、四川帝缘建设工程有限公司
- 15、四川多明亮建筑工程有限公司
- 16、四川浩天建筑工程有限公司
- 17、四川浩知源工程项目管理有限责任公司
- 18、四川浩众建筑工程有限公司
- 19、四川弘帝景建设工程有限公司
- 20、四川宏聚缘建筑工程有限公司
- 21、四川宏阳建设工程有限公司
- 22、四川泓泰吉建设工程有限公司
- 23、四川洪建达建设工程有限公司
- 24、四川鸿泰辰基建设工程有限公司
- 25、四川华然建设工程有限公司
- 26、四川华振建筑工程有限公司
- 27、四川汇旭建筑工程有限公司
- 28、四川基德建设工程有限公司
- 29、四川佳霖杰建筑工程有限公司

- 30、四川佳唐建筑工程有限公司
- 31、四川金星河建设工程有限公司
- 32、四川聚浩建设工程有限公司
- 33、四川军锐建筑工程有限公司
- 34、四川君红禄实业有限公司
- 35、四川俊源建设工程有限公司
- 36、四川凯金瑞建设工程有限公司
- 37、四川康利建筑工程有限公司
- 38、四川柯弛建筑工程有限公司
- 39、四川坤达昌驰建筑工程有限公司
- 40、四川力驰建筑工程有限公司
- 41、四川领界建设工程有限公司
- 42、四川淼麟建设工程有限公司
- 43、四川明月禾建筑工程有限公司
- 44、四川纳百力建设工程有限公司
- 45、四川品欧建设工程有限公司
- 46、四川品祥建设工程有限公司
- 47、四川启丰建设工程有限责任公司
- 48、四川仁亮建设工程有限公司
- 49、四川润久建设工程有限公司
- 50、四川尚金建设项目管理有限公司
- 51、四川升航建筑工程有限公司

- 52、四川省开系建设工程有限公司
- 53、四川省满源聚建设项目管理有限责任公司
- 54、四川省美腾建筑工程有限责任公司
- 55、四川蜀稷建设工程有限公司
- 56、四川思韵建设工程有限公司
- 57、四川松利建设工程有限公司
- 58、四川松塔建设工程有限公司
- 59、四川速能建设工程有限公司
- 60、四川添银市政工程有限公司
- 61、四川威伦建筑工程有限公司
- 62、四川文特建设工程有限公司
- 63、四川新嘉泰建筑工程有限公司
- 64、四川鑫赤建设工程有限公司
- 65、四川鑫广能建筑工程有限公司
- 66、四川鑫晋建设工程有限公司
- 67、四川鑫淼众建筑工程有限公司
- 68、四川鑫能全建筑劳务有限公司
- 69、四川信和发建设工程有限公司
- 70、四川信实建设工程有限公司
- 71、四川兴宏晨建筑工程有限公司
- 72、四川翊阳建设工程有限公司
- 73、四川映雁建筑工程有限公司

- 74、四川永嘉合建设工程有限公司
- 75、四川裕鼎鑫建筑工程有限公司
- 76、四川中安邦建建设工程有限公司
- 77、四川中泰佑鸿建筑工程有限公司
- 78、四川中涛建设项目管理有限公司
- 79、四川众力欣建设工程有限责任公司
- 80、重庆士派实业有限公司

三、资格预审小组成员

根据《四川省财政厅关于规范政府采购工程项目采购执行管理有关事项的通知》及其他法律法规的规定，本次采购项目的资格预审小组成员由采购人和采购代理机构共同完成，分别是：

姓名	单位	招标代理从业人员证书编号
杨欢	四川辰越工程管理有限责任公司	CY20200706009
郭将	四川辰越工程管理有限责任公司	CY20200706001
孔军	茂县教育局	
唐德强	茂县教育局	

四、资格预审结果

通过了资格预审的申请人名单：

- 1、成都九霄龙腾科技有限公司
- 2、德昌欣荣建设工程有限公司
- 3、甘孜州州建建筑工程有限公司
- 4、坤海建设工程有限公司
- 5、绵阳辉安建筑工程有限公司
- 6、四川翱珑建设工程有限公司
- 7、四川坝能建筑工程有限公司
- 8、四川标邦建筑有限公司
- 9、四川博润德建设工程有限公司
- 10、四川德耀辉建筑工程有限公司
- 11、四川帝缘建设工程有限公司
- 12、四川多明亮建筑工程有限公司
- 13、四川浩天建筑工程有限公司
- 14、四川浩知源工程项目管理有限责任公司
- 15、四川浩众建筑工程有限公司
- 16、四川弘帝景建设工程有限公司
- 17、四川宏聚缘建筑工程有限公司
- 18、四川泓泰吉建设工程有限公司
- 19、四川洪建达建设工程有限公司
- 20、四川华然建设工程有限公司
- 21、四川华振建筑工程有限公司
- 22、四川金星河建设工程有限公司

- 23、四川君红禄实业有限公司
- 24、四川凯金瑞建设工程有限公司
- 25、四川康利建筑工程有限公司
- 26、四川柯弛建筑工程有限公司
- 27、四川坤达昌驰建筑工程有限公司
- 28、四川力驰建筑工程有限公司
- 29、四川领界建设工程有限公司
- 30、四川淼麟建设工程有限公司
- 31、四川明月禾建筑工程有限公司
- 32、四川纳百力建设工程有限公司
- 33、四川品欧建设工程有限公司
- 34、四川启丰建设工程有限责任公司
- 35、四川仁亮建设工程有限公司
- 36、四川润久建设工程有限公司
- 37、四川尚金建设项目管理有限公司
- 38、四川升航建筑工程有限公司
- 39、四川思韵建设工程有限公司
- 40、四川松利建设工程有限公司
- 41、四川松塔建设工程有限公司
- 42、四川添银市政工程有限公司
- 43、四川威伦建筑工程有限公司
- 44、四川文特建设工程有限公司

- 45、四川鑫赤建设工程有限公司
- 46、四川鑫广能建筑工程有限公司
- 47、四川鑫淼众建筑工程有限公司
- 48、四川鑫能全建筑劳务有限公司
- 49、四川信和发建设工程有限公司
- 50、四川信实建设工程有限公司
- 51、四川兴宏晨建筑工程有限公司
- 52、四川翊阳建设工程有限公司
- 53、四川永嘉合建设工程有限公司
- 54、四川裕鼎鑫建筑工程有限公司
- 55、四川中安邦建建设工程有限公司
- 56、四川中泰佑鸿建筑工程有限公司
- 57、四川中涛建设项目管理有限公司
- 58、四川众力欣建设工程有限责任公司
- 59、重庆士派实业有限公司

未通过资格预审的申请人名单：

- 1、阿坝致远建筑工程有限责任公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

- 2、四川丹山建设工程有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

- 3、四川德茂荣晟建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

4、四川宏阳建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

5、四川鸿泰辰基建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

6、四川汇旭建筑工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

7、四川基德建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

8、四川佳霖杰建筑工程有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

9、四川佳唐建筑工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

10、四川聚浩建设工程有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

11、四川军锐建筑工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

12、四川俊源建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

13、四川品祥建设工程有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

14、四川省开系建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

15、四川省满源聚建设项目管理有限责任公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

16、四川省美腾建筑工程有限责任公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

17、四川蜀稷建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

18、四川速能建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

19、四川新嘉泰建筑工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

20、四川鑫晋建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

21、四川映雁建筑工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

五、抽取入围磋商记录

根据资格预审文件的要求，本次资格审查采用有限数量制。凡符合审查标准的申请人通过资格预审后，从通过资格预审的供应商中现场随机抽供应商进入磋商，抽取供应商数量为：所有通过资格预审的供应商数量为 10 家，本次最终抽取 10 家。

抽取情况结果如下：

1、四川泓泰吉建设工程有限公司

- 2、四川宏聚缘建筑工程有限公司
- 3、四川升航建筑工程有限公司
- 4、四川中泰佑鸿建筑工程有限公司
- 5、绵阳辉安建筑工程有限公司
- 6、四川中涛建设项目管理有限公司
- 7、四川思韵建设工程有限公司
- 8、四川启丰建设工程有限责任公司
- 9、四川中安邦建建设工程有限公司
- 10、四川德耀辉建筑工程有限公司

采购人（签字）： 孔军 唐德强

代理机构（签字）： 郭超 杨欣

磋商邀请书

四川中泰佑鸿建筑工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

四川中安邦建建设工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川展越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

绵阳辉安建筑工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川展越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

四川宏聚缘建筑工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

四川德耀辉建筑工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

四川思韵建设工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日



磋商邀请书

四川升航建筑工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印):_____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

四川启丰建设工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日



磋商邀请书

四川中涛建设项目管理有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日

磋商邀请书

四川泓泰吉建设工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的茂县叠溪镇太平小学及茂县渭门镇永和小学灾后重建采购项目(5132232020000768)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印): _____。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限责任公司

日期: 2021年1月7日